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TRM690G

KNX q/e/s Wyjscie zataczajace elektroniczne 1-kr + wejscie bezpotencjatowe 2-kr

Specyfikacja techniczna

Ustawienia

Obstugiwane tryby konfiguracji

tacznosdc

Protokét radiowy
Kategoria odbiornika
Z magistralg KNX

Z systemem magistrali KNX radio

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Zakres gtebokosci wbudowania

Materiaty

Kolor

Sprzet
Czestotliwos¢ radiowa dwukierunkowa

Z przetacznikiem dla przetacznika recznego

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Czestotliwosc
Czestotliwos¢

Czestotliwos¢ odbiornika radiowego

Moc

Moc wyjsciowa

Napiecie
Zakres napiecia pracy
Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)

Napiecie zasilania systemu

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Warunki uzytkowania

Z zastrzezeniem zmian technicznych

ETS, easy, quicklink

KNX Radio
2
Nie

Tak

18 mm
40 mm
18 mm

40 mm

Jasnoszary

Tak

Tak

0,85A

50 - 50 Hz

868,30 - 868,30 MHz

200w

230-230V
230-230V

230 VAC

IP20



Zakres temperatur pracy

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Dodatkowe informacje

Funkcja
Montaz

Typ potaczenia

-15-45°C

0.5-2.5mm?

0.5-1.5 mm?

tatwe funkcje dodatkowe: +6 scen, Funkcja resetu
(do ustawien fabrycznych)

Do zabudowy pod mechanizmami podtynkowymi

Z zaciskami srubowo-windowymi

Z zastrzezeniem zmian technicznych



